



**השידוך בזכות הלימוד בספר 'אור החיים'**



אני בת זקונים, וברוך ה' כל אחיי כבר הקימו את בתיהם, ואני נותרתי בבית אחרונה ומחכה לזיווג שלי.

ברוך ה' זכותי במשפחה נפלאה, שתמיד הייתה איתי וכולם חשבו והתפללו עלי שאמצא במהירות את זיווגי.

והנה לבן הגדול של אחותי הבכורה, נולד בן ראשון, אבי הבן היה הסנדק בברית המילה שנוערה באמצע חודש חשוון תשפ"ד, לאחר הברית ניגשתי לסנדק כדי לקבל ברכה, הוא אמר לי שהוא מברך אותי שעד ט"ו שבט תשפ"ד אני אהיה כבר מאורסת, אבל זה בתנאי שאקבל על עצמי להשתדל לקרוא כל יום קטע קטן בספר 'אור החיים' הקדוש. אמרתי לו שאני מקבלת על עצמי, אבל אני בת ואיני מבינה כיצד את דבריו הגבוהים, והוא אמר לי: "הכול בסדר, העיקר לקרוא, וכן את יכולה להדליק נר לעילוי נשמותו ולהתפלל בזכות הצדיק תעמוד לך לישועה בקרוב".

באותו יום הוא נתן לי במתנה ספר 'אור החיים' הקדוש, ואני אכן השתדלתי כפי יכולתי לקרוא בספר 'אור החיים'.

והנה לאחר פחות מחודש הציעו לי הצעה שנשמעה טוב והחלה להתקדם בכיוון חיובי, ברוך ה' כשהגעתי לפגישה חמישית, הבנתי שזה רצוני והתחלתי קצת לחשוש, ואז פניתי שוב לה' בתפילה שיושיע אותי בזכות הצדיק והדלקתי נר לעילוי נשמת האור החיים הקדוש וכתבתי על הנר שזכות הצדיק תעמוד לי שאחילי את ההחלטה הנכונה ואהיה שלימה עם עצמי בצעד המשמעותי בחיי.

ואכן זכות הצדיק עמדה לי, ולאחר שעשינו עוד פגישה הרגשתי שזהו זה, תפילתי ותפילת כל משפחתי התקבלה, ולאחר שראיתי עוד כמה רמזים מהשמים שקיבלתי בזכות האור החיים הקדוש, סגרתי ווארט, ברוך ה', בתחילת חודש טבת!! (פחות מחודשיים מאז שהתחלתי לקרוא בספר הקדוש 'אור החיים').

לפני כשבועיים וחצי, בר"ח אדר ב' רבה השמחה עם נישואיי בשעה טובה ומוצלחת עם חתני הי"ו. זכות 'אור החיים' הקדוש תעמוד לי, לב"ב ולכל עם ישראל!

**{סיפורי ישועות שהגיעו למערכת}**



**'רמז לגאולה העתידה'**

**צו את אהרן ואת בניו לאמר זאת תורת העלה הוא העלה על מוקדה על המזבח כל הלילה עד הבקר ואש המזבח תוקד בו:**

**רבנו** הקדוש מבאר את הפסוק בדרך רמז על הגלות האחרונה שאנו נמצאים בה, שהכתוב בא לנחמנו מעצבון נפשנו על תוקף הגלות, כי כל יהודי ויהודי מיאנה להנחם נפש בראותו את אורך הגלות.

**הגלות** שבה אנתנו נמצאים כעת שונה במהותה מכל הגלויות שעברו על עם ישראל, ואין לדמותה לגלות מצרים שהיתה רק ארבע מאות שנה, או לגלות בבל שנמשכה רק שבעים שנה, כיון שבגלות זו אנו נמצאים כבר כמעט אלפים שנה, ולא רק האריכות אלא גם הקושי והעינוי שהגויים משתעבדים בנו. כל זה יכול לגרום לנו לחשוב ולומר שלא יהיה קץ לגלות המרה הזאת ח"ו.

**ולכן** בא הקב"ה הצופה ומביט עד סוף כל הדורות, שהוא רואה עד איזה דור תהיה אריכות הגלות, והודיע למשה לזרז את עם ישראל ובראשם את בני התורה, שהרי 'צ' הוא לשון זירה וכן הוא ציווי לדורות, ובא הכתוב ואמר: **'צו את אהרן ואת בניו לאמר'**, שכוונתו לכוהנים ובני התורה אשר מורים לעם את הדרך אשר ילכו בה, וציווה להם להודיע לכלל ישראל שלא לתייאשו מאורך הגלות וקשייה כיון **'ש'זאת תורת העלה'**, והכוונה היא להשמיע לנו במילה **'זאת'** שהיא לשון מיעוט, ובא הכתוב למעט את כל העלויות שהיו קודם הגאולה שעתידיה להיות, והיא הגאולה המעולה מכל הגאולות שהיו עד עכשיו.

**והוסיף** הכתוב לומר: **'הוא העלה'** וכוונתו לאומה שכבר נקראת 'עולה' כמו שנאמר: (שיר השירים ג, ו) 'מי זאת עולה מן המדבר' והיא כנסת ישראל שעלו מן המדבר.

**וממשיך** הכתוב לומר: **'על מוקדה על המזבח'** והם שני פרטים שנקללים בהם עם ישראל והם: אחד, שאנו בני תורה מה שאין כן בכל האומות והשני, שאנו מיוסרים בגלות וייסורים דלות, מה שאין בנמצא בארץ האומות, וכנגד מעלת התורה אמר הכתוב: **'על מוקדה'**, שנמשלה התורה לאש כמו שנאמר: (ירמיה כג, כט) הלוא כה דברי כאש נאום ה'. וכנגד הגלות והייסורים אמר הכתוב: **'על המזבח'** שהמזבח הוא סמל דוגמא לייסורים שזכו מהמזבח מכפר כך הייסורים מכפרים, וכן הוא בלשון חז"ל (ברכות ה') 'מזבח כפרה'.

**זוהו** מה שאמר הכתוב: **'זאת תורת העלה'**, שבא למעט את כל העלויות האחרות שהיו, כיון שהעלייה מהגלות האחרונה שאנו מצפים ומייחלים לה שבעזרת ה' בקרוב תהיה, היא תהיה באמצעות שני הדברים האלו שהם תורה וייסורים.

**אמרות קודש**

כ"ק האדפו"ר רבי יצחק מרחפסטרוויק-ארה"ב אשר: **שעה שאפרו צדיקים כי רבנו גזנ את כ"ז הפוליד' שלו בספרו הקדוש, הכוונה שהלימוד בספר פוליד קדושה וטהרה והזעזעורו של יראת שמים טהורה בלב כל ההוגה בו. וכשאפר את הדברים לפני חזוננו, כ"ק האדפו"ר רבי יעקב יוסף פסקוויורא, הסכים עמו ואפר: בוזדאי בוזדאי, זה הפירוש הנכון, כשלופדים באור החיים' הקדוש, זה נכנס לתוך זנבו של האדם.**



**העלון מוקדש - להצלת עם ישראל ולגאולה השלמה, ולרפואת שמעון בן ספיר שרה בן ספיר שרה בת אברהם בן מרים, חנה בת גרציה מיכאל בן ברוריה שרה שמעון בן לבנה, שירה בת ספיר שרה, אלישבע בת אביגיל, מרים בת גלדים, דוד בן גרציה חיים ישראל יעקב בן יפה, ישעיהו בן מרים, יהודה דוד בן עליזה, אפרת רחלי בת שרה, רוגית אפרת בת חוה אמיה, ניסים בן סוסי, אבישג בת אוטל רוגי אליאס בן ליאת, סמדר חתואלי בת מאירה, טליה מרים בת דינה, אביבה בת נסירה, עוזיאל בן יפה חני, זיווג והצלחה לזיווג הגון שיראל בת גינת, יעקב חיים בן יעל, יפית נועה בת יעל, קרו זיווה, אופנת, גנוי בת ציפורה, אריאל בן ציפורה, שחר בת איירס, רותי בת חנה, יהודיה בת איילת, ריאל רו בן נורית, שחר בת איירס, תריליה בת רותי, אסנת בת אביבה, זרע בר קיימא לעמיתך בן אביעד, יוסף חיים בן זורית, ואלישבע בת פנינה שרה, ישראל בן יעל, יחיאל דוד וטרטר, ישראל מאיר בן יעל, ועל בת מרים. לחזרה בתשובה יוסף בן אדוליה, זואל רחמים בן אביבה. להצלחה בכל וכן לרפואה ליהודה אילה אהרון שמעון ותמר-עובדיה, יוסף ועיני וכל בני ביתו, הריסה בת פנינה שרה, אלישבע בת פנינה שרה, יעקב חיים בן יעל, דליה אליה בת רות, אליהו בן רוגית אפרת, יעל בת מיל, שלמה פרץ בן שולמית וכל ב"ב יצחק בן עטר וכל ב"ב, אדם בן רוגית ויחזיר בשלום, נהוראי לוי בן גינת ושיאא מהשב, שלמה רפאל בן יצחק, רחמי מלכה בת גולתי, יעל בת מרגלית ומשפחתה, אלעזר בן אסתר בריאות לב שמח זיווגים לילדים, לע"ה הרב שמעון בן אסתר, זצ"ל, חיים יעיש בן עישה, מרים בת מיל מסעודה, גרציה בת רחל, סמדר שחמה בת רות, אלנה בת רינה, שמעון בן לאוני, מיה בת שושנה, חיה בת גינה, יחזקאל בן מרים, צבי בן מרים, יוסף בן מסעודה, משה בן עליזה, עליזה בת מיל טוב, אשר מסעוד בן זזה, אייל בן לדיה, ראובן בן עליה פרץ, רבי אליהו בן רחמון, מאיר זקינו בן שילבי, יעקב בן לונה דוד.**

**תריעה לפתוח שיעור אור החיים בישיבתך?**  
נשמח לסייע לך:  
052-7636252

**הקדשה מרכזית נא ללמוד ולהתפלל לע"ג ה' שמעון בן רחלה זצ"ל**

**העלון מוקדש לע"ג אפרים בן ראה ת.ג.צ.ב.ה.**

**לכולל 'אור החיים' ליל שישי**  
הדושים תרומות להחזקת אברכים. עלות החזקת אברך לחודש 200 ש"ח ניתן להעביר שמות לברכה.  
לפרטים - 0527149157

**פרויקט שגרירים לאור החיים**  
בסכום סימלי אתה מזכה את אזור מגוריך בהפצת תורתו של רבינו ה'אור החיים' הקדוש ובזה אתה מכניס "אור" לחיך ולסובבים אותך שזוכים להידיק ולטעום את מתיקות וערבות טיב התורה לאור באור החיים!!! ערים שחסר בהם שגרירים: חריש/נתניה/חדרה/פ"ת/ביתר ועוד ...  
חייג: 0527149157 והצטרף.

**ספרי האור החיים במחיר עלות לפרטים - 0509779090.**

הלקיים	שם הספר
5	שולחן השבת עם אור החיים
10	אור החיים המבואר
5	אור החיים המבואר
5	אור החיים המשולב
1	אור החיים במסכתות ר"ן הימני
1	ראשון לציון על מגילות 'על הב"ך'
2	מסיוני אור החיים
1	בר המעריב
3	פירוש תוצר
6	ראשון לציון
1	סידור עם פירוש אור החיים
2	אור החיים מאור
1	אור החיים לשולחן שבת